

Legnica 19.07.2018r.

Do zainteresowanych

**Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA
na dostawę stymulatorów serca wraz z akcesoriami
na potrzeby Pacjentów Oddziału Kardiologicznego**

znak sprawy (WSzSL/DZ- 69/18)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pozycji 5 -tabeli parametrów wymaganych.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czułością komorową w zakresie 0,5-7,5mV?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane urządzenie.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Dotyczy Pozycji 8 - tabeli parametrów wymaganych.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia z funkcją Auto PVARP jedynie w opcji stymulatorów MRI?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane urządzenie.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Uwaga:

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik